様式第１号（第４条関係）

美濃加茂市防災ラジオ貸与申請兼受領確認書

   年   月   日

美濃加茂市長        宛

美濃加茂市防災ラジオ貸与要綱第４条の規定により、次のとおり防災ラジオの貸与を

申請します。

申請欄

住 所

氏 名

電 話 番 号

受領欄（申請者と受領者が異なる場合に記載）

住 所

氏 名

電 話 番 号

申請者との関係

使用上の順守事項

（１）善良な管理者の注意をもって良好な状態で維持管理すること。

（２）使用により生じる電気料金及び乾電池費用は使用者が負担すること。

（３）異常、破損、紛失等の事故が発生した場合は、市長に報告すること。

（４）第三者に譲渡、転貸その他の処分をしないこと。

市事務処理欄

防 災 ラ ジ オ

管 理 番 号
No.

備 考

本 人 確 認
□ 運転免許証 □ マイナンバーカード □ 健康保険証

□ その他（            ）